

# Perenna KAL

Hei! Onpa mukavaa alkaa yhdessä neulomaan Perenna-sukkia. Olen koonnut tähän avuksesi muutamia huomioita ohjeesta ja hyviä vinkkejä näiden sukkieneulomiseen.

Jos sinulla on kaksi samankokoista puikkosettiä, suosittelen neulomaan molempia sukkieneulomista yhtä aikaa. Näin sukat etenevät samaan tahtiin ja niistä tulee mahdollisimman saman kokoiset. Vältät myös sen ongelman, jossa ensimmäisen sukan valmistuttua tuntuu työläältä aloittaa alusta toinen samanlainen.

Jos koet, että resorit tупpaavat jäämään sinulla neuloessa liian löysäksi, voit neuloa ne pienemmällä (esimerkiksi 2,5 mm:n) puikoilla. Myös kantapäät voi neuloa pienemmällä puikoilla, jos haluaa niihin kohtiin tiiviimpää ja kestävämpää neulosta.

Käytä kirjoneuletta neuloessa lankadominanssia, niin että kuviolanka on dominoivassa asemassa. Tämän ansiosta kuviot ja kaikki pienet yksityiskohdat nousevat paremmin esille työstä. Kuvioiden erottumisessa auttaa myös se, että pohja- ja kuviovärin välillä on tarpeeksi suuri kontrasti, eli tummuusero.

Kirjoneuletta neuloessa kannattaa pitää huolta, etteivät nurjalle puolelle jäävät langanjuoksut kiristä yhtään. Sido langanjuoksuja noin 3-5 silmukan välein kiertämällä langat toistensa ympäri työn nurjalla puolella. Tee sidonnat aina eri kohdissa, etteivät ne osu samaan silmukaväliin peräkkäisillä riveillä ja näy työn oikealla puolella ikävästi irvistäen. Muista myös venyttellä silmukoita jokaisen neulotun puikon jälkeen.

Kaavion mukaisesti ja ohjeessa annetulla neuletiheydellä neulottuna saat aikaan ohjeen koon mukaiset sukat. Jos sinulla on löysempi tai tiukempi neuletiheys, se vaikuttaa jonkin verran sukan lopulliseen kokoon. Voit verrata käsialaasi ohjeen neuletiheyteen neulomalla koetilkun, tai mittaamalla Maija-langalla neulomastasi käyttämättömistä kirjoneulesukista tiheytesi. Puikkokokoa vaihtamalla voi jonkin verran vaikuttaa sukan kokoon.

Tätä mallia neuloessa voisit kokeilla sitä, että päättelet langanpäitä työn edetessä ja kuvioiden vaihtuessa. Pidä päättelyneulaa ja pieniä ompelusaksia käden ulottuvilla, jolloin voit välillä näppärästi päätellä langanpäitä. Kylläpä on ihana tunne sukkieneulomista, kun ei tarvitsekaan aloittaa suurta (ja vähän tylsää) päättelyurakkaa!

Kirjoneulesukkieneulomiseen käytetään paljon aikaa ja vaivaa, joten mielestäni ne ansaitsevat myös huolellisen viimeistelyn. Sukat pääteltyäni minulla on tapana siloittella ne silitysraudan kostealla höyryominaisuudella. Höyrytys tekee jäykästä neuleesta pehmeän ja tasoittaa mahdolliset kirjoneuleen muhkurat. Höyryttäessä ei ole tarkoitus painaa neuleen pintaa silitysraudalla, vaan kuljettaa sitä kevyesti pinnan päällä. Tällä tavoin neuleen pinta ei litisty. Hihallautta on muuten ihan huippu kaveri sukkieneulomista!

Tämä neuleohje on tarkoitettu vain yksityiskäyttöön, joten mallin käyttö kaupallisiin tarkoituksiin on ehdottomasti kielletty. Ohjeessa olevien kaaviokuvien kokonainen tai osittainen jakaminen ja ohjeen valokuvien luvaton käyttö on kielletty. Kiitos!

Toivotan sinulle oikein hauskoja neulehetkiä mallin parissa!

♥ Heini